467NBHニューマーロックRRRRR直圧式増圧器
ハ
イ
パ
ワ
ー
シ
ス

3.5
増　圧　器
形式記号
FA L3-101
FB L3-105
FC L3-241
FD L3-245
スイッチ記号 負荷電圧範囲 負荷電流範囲 最大開閉容量 表　示　灯 結線方式 コード長さ 適合負荷 種類
有
接
点
AC：80～220V
DC：20～28V
2～20mA
3～50mA
2VA
1.5W
保護回路
あり
あり
ネオンランプ
（OFF時点灯）
発光ダイオード
（ON時点灯）
0.3mm2 2芯
外径φ5.3mm
コード後方取出し
1m
5m
1m
5m
小形リレー
プログラマブル
コントローラ
注）¡各スイッチの取扱いについては、巻末のスイッチ仕様欄を必ずお読みください。
¡直圧式増圧器セット（受注対応）
納入形態
¡適合作動油（コスモハイドロHV10）は、NBH3-40、NBH3-60、NBH3-60-130は1R、
　NBH-80は2R、NBH-100は3R付で出荷します。
¡NBH-80/NBH-100は、スイッチ付がありません。
スイッチ一覧表/鉄片近接形
機種 形式
機種
¡電磁弁付　 NBH 3-60  －S－  1    FA    2
形式
¡手動弁付　 NBH 3-60  －H   FA    2
1  AC100V（50/60Hz）
2  AC200V（50/60Hz）
8  DC24V
電磁弁電圧
R  34  B  L3-105
34  NBH3-40
35  NBH3-60・NBH3-60-130
増圧器形式 スイッチ形式
¡スイッチ一覧表を参照
してください。
¡スイッチは、組付けず
に出荷します。 L3形スイッチ
¡直圧式増圧器　 NBH 3-60    FA    2
¡スイッチ・ブラケットアッセンブリ記号　SZZ
増圧器
3m
切
換
弁
スイッチ記号 スイッチ数量
  L3-105
スイッチ形式
¡スイッチ単品　SZZ
34  NBH3-40
35  NBH3-60・NBH3-60-130
増圧器形式
R  34  B